
1 

 

 

Příloha	č.	3	-	Specifikace	předmětu	plnění	
na	veřejnou	zakázku	s	názvem:	

	„Vybavení	pro	terénní	pečovatelskou	službu	příspěvkové	organizace	
města	Domažlice	–	dodávka	vozidla	s	alternativním	pohonem“	

	
Zadavatel	 určuje	 účastníkům	 speciální	 technické	 podmínky	 pro	 předmět	 veřejné	 zakázky.	
Zadavatel	 technickými	 podmínkami	 vymezuje	 charakteristiku	 poptávaného	 předmětu	 plnění,	
které	musí	 splňovat	nabízený	předmět	plnění.	Účastník	 v	 technických	podmínkách	uvede,	 zda	
jím	 nabízené	 plnění	 splňuje	 požadavky	 uvedené	 ve	 sloupcích	 tak,	 že	 ve	 sloupci	 „Splňuje“,	
vybere	 hodící	 se	 variantu,	 „Ano“	 v	 případě,	 že	 nabízené	 plnění	 splňuje	 příslušný	
požadavek	a	„Ne“	v	případě,	že	nabízené	plnění	tento	požadavek	nesplňuje.	V	případě,	že	
dodavatel	uvede	v	technických	podmínkách	alespoň	jednou	„Ne“,	bude	vyloučen	z	důvodu	jejich	
nesplnění.	 V	 případě,	 že	 dodavatel	 uvede	 „Ano“	 a	 při	 posouzení	 nabídek	 bude	 zjištěno,	 že	
nabízené	 zboží	 tento	 požadavek	 nesplňuje,	 může	 být	 vyloučen	 z	 důvodu	 jeho	 nesplnění		
a	porušení	zadávacích	podmínek.	V	případě,	že	účastník	nevyplní	ani	variantu	„Ano“	ani	variantu	
„Ne“	může	být	vyloučen	pro	nesplnění	zadávacích	podmínek.	Do	sloupce	„Účastník	nabízí“	pak	
uvede	 konkrétní	 hodnotu	 parametru	 (ve	 stejných	 jednotkách,	 v	 jakých	 je	 stanoven	
požadavek)	 nebo	 bližší	 specifikaci	 jím	 nabízeného	 plnění	 ve	 vztahu	 k	 požadavku.		
V	 případě,	 že	 účastník	 nevyplní	 sloupec	 „Účastník	 nabízí“	 a	 ve	 sloupci	 „Splňuje“	 zaškrtne	
variantu	 „Ano“	 má	 se	 za	 to,	 že	 účastníkem	 nabízené	 plnění	 přesně	 odpovídá	 požadavku	
zadavatele,	stanoveném	ve	sloupcích	„Specifikace	parametru“	a	„Požadovaná	hodnota“.	Účastník	
vyplní	 technické	 podmínky	 dle	 instrukcí	 v	 nich	 uvedených	 včetně	 výrobního	 označení	
nabízeného	plnění.	Vyplnění	výrobního	označení	nabízeného	plnění	 je	pro	účastníka	závazné	a	
bude	přílohou	kupní	smlouvy,	to	znamená,	že	účastník	bude	povinen	dodat	přesně	to	plnění,	ke	
kterému	se	zavázal	ve	své	nabídce.	
	
Zadavatel	 při	 sestavení	 technické	 specifikace	 zohlednil	 Nařízení	 vlády	 č.	 173/2016	 Sb.,	 o	
stanovení	závazných	zadávacích	podmínek	pro	veřejné	zakázky	na	pořízení	silničních	vozidel.	
	
Účastník	 dodá	 nový	 a	 nepoužitý	 vícemístný	 automobil	 na	 alternativní	 pohon,	 blíže	
specifikovaný	níže.	
	

Automobil	s	hybridním	nebo	elektropohonem	

Výrobní	označení	
nabízeného	plnění:	 Toyota	Proace	Verso	EV	(doplní	účastník)	

Specifikace	parametru	 Požadovaná	hodnota	 Splňuje	 Účastník	nabízí	

Počet	míst	k	sezení	

včetně	místa	řidiče	
Min.	5	 Ano	 8	

Počet	přepravovaných	
sedících	plus	počet	

přepravovaných	osob	
na	vozíku	

Min.	4	+	1	 Ano	 4+1	

Typ	pohonu	
Plug-in	Hybrid		nebo	

elektropohon	
Ano	 Elektro BEV	

Splnění	emisního	

limitu	(v	případě	
hybridního	pohonu)	

Max.	95	gr	CO2/km	 Ano	 0	



2 

 

 

Emisní	norma	(v	

případě	hybridního	

pohonu)	

Min.	EURO	6	 Ano	 elektro	

Elektricky	otočná,	

výsuvná	a	sestupná	

sedačka	v	místě	
spolujezdce,	nebo	na	

pravé	straně	v	místě	
bočních	posuvných	

dveří	

ANO	 Ano	

Elektricky otočná, výsuvná 

a sestupná sedačka na 

pravé straně v místě 

bočních posuvných dveří	

Nájezdová	rampa	 ANO	 Ano	
délka 2,3 m, šířka 800 mm, 

nosnost 350 kg, 

rychloupínací provedení	

Oboustranně	posuvné	

boční	dveře	ve	druhé	

řadě	sedadel	

ANO	 Ano	 Ano	

Kotvení	invalidního	

vozíku	
ANO	 Ano	

kotvící zařízení 

ortopedického vozíku Q-

8100-Al-SC - samonavíjecí 

1x sada, včetně 

samonavíjecího 

bezpečnostního pásu pro 

osobu na vozíku	

3bodový	bezpečnostní	

pás	pro	vozíčkáře	
ANO	 Ano	

Viz kotvení invalidního 

vozíku	

Zadní	parkovací	

kamera	
ANO	 Ano	 Ano	

Rádio	a	bluetooth	

(hands	free)	
ANO	 Ano	 Ano	

Klimatizace	a	topení	

v	přední	i	zadní	části	

vozu	
Ano	

Automatická 

klimatizace v přední 

části vozu – přídavná 

klimatizace vzadu se 

stropním rozvodem a 

osvětlením	

Bez	dělící	přepážky	

mezi	přední	a	zadní	

částí	vozu	

ANO	 Ano	 Ano	

Prostor	pro	přepravu	

termojídlonosičů	v	16	
klecích	o	rozměrech	

43x43	cm	a	dvou	

přepravek	

ANO	 Ano	

Rozměr nákladového 

prostoru za 2.řadou 

sedaček 

121,2 x 133,7 x 145 cm	

Světlá	výška	interiéru	

v	místě,	kde	bude	

přepravován	vozíčkář	

min.	1330	mm	 Ano	 1337	

	



3 

 

 

Já	 (my)	 níže	 podepsaný	 (í)	 Jan Bříza	 čestně	 prohlašuji	 (eme),	 že	 výše	 uvedené	 údaje	 jsou	
pravdivé,	 a	 že	 účastník	Auto Trutnov s.r.o.	 v	případě	 jeho	 výběru	 zadavatelem	 v	předmětné	
veřejné	zakázce	dodá	zboží	přesně	dle	technických	a	obchodních	podmínek	ve	své	nabídce.	
	
V Trutnově dne	12.2.2023	

	 	 	 	 	
…………..………………………….	
Jan Bříza, jednatel	 	 	

(Jméno,	Příjmení,	Podpis	a	pozice	osoby	oprávněné	jednat	za	účastníka)	
	


